РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 31 » марта 2020 года № 233
О принятии информации о деятельности контрольно-счетного органа за 2019 год

В соответствии со статьями 265, 266 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Дмитриевском сельском поселении, Уставом муниципального образование Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию (отчет) о деятельности Контрольно-счетного органа муниципального образования Галичский муниципальный район Костромской области за 2019 год в рамках переданных полномочий контрольно-счетного органа сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения:                                             А.В. Тютин

_1209457509.bin